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Lista e kandidatéve qé kané konkurruar pér personel edukativo-arsimor té institucionit

edukativo-arsimor dhe aftésuese parauniversitar'

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHML “Hivzi Sulejmani”

Vendi: Fushé Kosové

Komuna: Fushé Kosové

Pozita e hapur: Mésimdhénés pér Matematiké- zv Data:01.04.2026
Sipas nenit 20, pika 3 té rregullores
5 ® % X .
=2 s 2 3 i 2 Kualifikohet
Eg | =| % 3 S « 58 ér test me
Emri dhe 2=l s 5 o = 0 = PrESEY
e 5= | = £ - = i o shkrim
Nr mbiemri i x| = 2 = .= E - S 2w
kandidagitles | S| & | JF [ 2& 0@ [ 55 =ea | FOUJO)
= @ = A T o
S | B e 25 B = 5% £ | dhe komente
! = s 1 .
EZ | & = E s 2, £2 " tjera
= = 8 g > I
. @ = = S -9
a o = -
| | Diar Gashi X X % X PO
5 | Beltina Bytyqi X X " X PO

Nénshkrimi nga NJMBNJ ;M‘%

/

! Kandidati nuk mund t& t& fiohet pér testim me shkrim né rast se nuk ka ndonjérin nga dokumentet e kérkuara,

2 Rregullore 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&¢ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve. mésimdhénésve.
bashképunétoréve profesional. asistentéve. instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe
afiésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar,

3 Pér mésimdhénés fillestar nuk kérkohet licenca me rastin e aplikimit né konkurs.

* Vértetohet me déshmi zyrtare apo vértetim nga institucioni edukativo-arsimor ku &shté arritur pérvoja.




